428
Führungssysteme ▶ MOVENTO
▶▶ Kupplungstechnik – Vollauszug
MOVENTO mit BLUMOTION – 760H/766H Webcode
DQCZ3Y
 -	Verdeckter Vollauszug mit integrierter
BLUMOTION für sanftes und leises Schließen
-	Synchronisierter Schwebelauf
-	BLUMATIC-Selbstschließtechnik
-	Werkzeuglose Seiten-, Höhen- und Neigungs-
einstellung
-	Optionale werkzeuglose Tiefeneinstellung
-	Toleranzausgleich seitlich und in der Tiefe
-	Geeignet für den Einsatz mit SERVO-DRIVE –
die elektrische Öffnungsunterstützung
Platzbedarf
Schubkasten
NL Nennlänge
Bestellinformation
1 Führungen links/rechts
Nennlänge NL
(mm)
Belastbarkeit dyn. (kg)
40 60
250 760H2500B
270 760H2700B
300 760H3000B
320 760H3200B
350 760H3500B
380 760H3800B
400 760H4000B
420 760H4200B
450 760H4500B 766H4500B
480 760H4800B
500 760H5000B 766H5000B
520 760H5200B 766H5200B
550 760H5500B 766H5500B
580  766H5800B
600 760H6000B 766H6000B
650  766H6500B
700  766H7000B
750  766H7500B
3 Kupplung links/rechts
Material Farbe Art.-Nr.
Kunststoff/Stahl Orange  T51.7601
Links und rechts bestellen